CONTRATO Nº 0156/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0066/2021 - PROCESSO: 0119/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: CECILIA CAROLINA PIRES NEPOMUCENO 28495795809.
DATA DE ASSINATURA: 12/08/2021.
VIGÊNCIA: 40 (quarenta) dias.
VALOR: R$ 7.325,00 (sete mil trezentos e vinte e cinco reais).
OBJETO: EXECUÇÃO PROJETO DE IMPLANTAÇÃO  DE SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO DAS RUAS E AVENIDAS (RUA TOMOE MORISE, RUA BAHIA E
AVENIDA ALVARO GUIMARAES).

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

16/08/2021
Edição nº 297

Página 7